
________________________________________________________________________________________________________

Biudžetinė įstaiga                                                   Tel. (8 427)  69 072                                             Duomenys kaupiami ir saugomi

Vytauto Didžiojo g. 58, 86143  Kelmė                  El.p. sonata.venckiene@kelme.lt                        Juridinių asmenų registre

                                                                                                                                                            Kodas 188768730

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS

Šeimų asociacijai                                                                            2024-02-     Nr.

El. p. asociacijaseimoms@gmail.com Į 2024-01-29 Nr. ŠA_SR24_02

DĖL DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMO KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

IKIMOKYKLINIO / PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE

Jūsų kreipimąsi ir visą išdėstytą informaciją Kelmės rajono savivaldybės administracijos

švietimo, kultūros ir sporto skyrius kartu su Kelmės rajone ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą

teikiančiomis įstaigomis. Įstaigoms buvo priminta dėl lankstaus poilsio organizavimo. Pridedame

Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelio-darželio vaikų dienos poilsio organizavimo aprašą, kuris skelbiamas

lopšelio-darželio internetinėje svetainėje https://kulverstuko.lt/vaiku-dienos-poilsio-organizavimas/.

Žemiau pateikti atsakymai Jūsų klausimus. 

1. Kokių veiksmų dėl lankstaus poilsio užtikrinimo savivaldybės Darželiuose ėmėsi

savivaldybė nuo praėjusio Iniciatyvinės grupės ir Šeimų asociacijos kreipimosi? 

Apie Iniciatyvinės grupės identifikuotą problemą Kelmės rajono savivaldybės švietimo,

kultūros ir sporto skyriaus vedėja mokymo įstaigų vadovus informavo direktorių susirinkimų metu.

Su švietimo įstaigų vadovais individualiai aptarti problemos sprendimo būdai. Visoms

ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo įstaigoms buvo išplatinta iniciatyvinės grupės ir Šeimos

asociacijos parengta informacija apie poilsio organizavimą ugdymo įstaigose.

2. Ar buvo/bus parengtas dokumentas (gairės, rekomendacijos ar kt.), kuriuo numatoma, kaip

savivaldybės Darželiuose turi būti organizuojamas pietų poilsis? Ar ir kaip su šiuo dokumentu buvo

supažindintos ugdytinių šeimos? Prašytume pateikti tokio dokumento kopiją susipažinimui.

Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelis-darželis, organizuodamas vaikų pietų poilsį, vadovaujasi

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. V-313

patvirtintos Lietuvos higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ reikalavimais, Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministerijos 2023 m. birželio 19 d. raštu „Dėl dienos poilsio organizavimo

įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas“, Lietuvos

Respublikos Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigos 2023 m. birželio 21 d. raštu „Dėl dienos

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:sonata.venckiene@kelme.lt
https://kulverstuko.lt/vaiku-dienos-poilsio-organizavimas/


poilsio organizavimo Lietuvos ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo įstaigose“, Šeimų

asociacijos 2023 m. gegužės 17 d. parengtomis rekomendacijomis „Dėl dienos poilsio organizavimo

Lietuvos ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo įstaigose“ bei Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelio-

darželio direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 dienos įsakymu Nr. V-626 patvirtintu Kelmės „Kūlverstuko“

lopšelio-darželio vaikų dienos poilsio organizavimo tvarkos aprašu (toliau – Aprašas) (1 priedas). Su

Aprašu ugdytinių tėvai supažindinti per el. dienyno „Mūsų darželis“ vidines žinutes. Aprašas

skelbiamas lopšelio-darželio internetinėje svetainėje https://kulverstuko.lt/vaiku-dienos-poilsio-

organizavimas/

Kitose ugdymo įstaigose dokumentai (rekomendacijos, gairės ar kt.), kuriuo numatoma kaip

būtu organizuojamas pietų poilsis, nebuvo parengti. Atsiradus poreikiui toks dokumentas bus

parengtas. Daugelis vaikų miega pietų, tėvai tam pritaria.

3. Ar nuo praėjusio Iniciatyvinės grupės kreipimosi į savivaldybę dėl lankstaus poilsio

(ne)užtikrinimo kreipėsi tėvai? Jei taip, kiek? Kokia pagalba jiems buvo suteikta?

Tėvai apie vaikų poilsį komunikuoja su grupėse dirbančiais pedagogais. Tik keletas tėvų kreipėsi dėl

vaikų poilsio organizavimo. Kiekvieno prašymai yra atliepiami individualiai (grupės ir vaikų

miegamojo erdvės yra skirtingose patalpose, todėl yra galimybė poilsį užtikrinti ne tik miegant, tačiau

ir ramiai leidžiant laiką grupėje vartant knygutes, spalvinant ir kt. ).

4. Kokios pagalbos iš savivaldybės organizuojant lankstų poilsį prašė Darželiai ir ar ji buvo

suteikta?

Ugdymo įstaigos dėl pagalbos suteikimo, organizuojant lankstų poilsį į savivaldybę nesikreipė.

5. Kaip apie Iniciatyvinės grupės identifikuotą problemą ir jos sprendimo būdus buvo

informuoti ugdytinių tėvai ir Darželių pedagogai? Ar buvo sudaryta galimybė visiems tėvams

susipažinti su informacija raštu ar informacijos perdavimas paliktas grupių mokytojų diskrecijai?

Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelis-darželyje apie Iniciatyvinės grupės identifikuotą problemą mokytojai

buvo informuoti mokytojų tarybos posėdyje (2023 m. rugpjūčio 31 d. protokolas Nr. MT-3). Apie

problemos sprendimo būdus mokytojai diskutavo mokytojų metodinės grupės susirinkimų metu.

Ugdytinių tėvai informuoti grupių tėvų susirinkimų metu bei el. dienyno „Mūsų darželis“ vidinėmis

žinutėmis. Informaciją pateikė direktoriaus pavaduotoja ugdymui.

Vienoje ugdymo įstaigoje tėvams buvo raštu išdalintos apklausos anketos ir apibendrinti rezultatai

grupių tėvų susirinkimuose. Išdalinti informaciniai lapeliai tėvams, kuriuose nurodoma kokios

siūlomos grupėje individualios veiklos vaikui poilsio metu. Po mėnesio vyko grįžtamasis tėvų

susirinkimas. Kitose ugdymo įstaigose lankstaus poilsio organizavimo klausimai su tėvais buvo

aptariami žodinėse diskusijose, kurių metu buvo atsižvelgiama į individualius vaikų ir tėvų poreikius.

Kadangi problema dėl vaikų poilsio rėžimo neegzistuoja, todėl ugdymo įstaigas lankančių vaikų tėvai

pageidauja, kad vaikai miegotų pietų miego arba ramiai leistu laiką grupėje.

https://kulverstuko.lt/vaiku-dienos-poilsio-organizavimas/
https://kulverstuko.lt/vaiku-dienos-poilsio-organizavimas/


________________________________________________________________________________________________________

Biudžetinė įstaiga                                                   Tel. (8 427)  69 072                                             Duomenys kaupiami ir saugomi

Vytauto Didžiojo g. 58, 86143  Kelmė                  El.p. sonata.venckiene@kelme.lt                        Juridinių asmenų registre

                                                                                                                                                            Kodas 188768730

6. Ar informacija apie lankstaus poilsio organizavimą savivaldybės Darželiuose skelbiama

savivaldybės ir/ar ugdymo įstaigų tinklalapiuose? Jei taip, prašytume pasidalyti nuorodomis.

Informacija skelbiama ugdymo įstaigų stendinėje medžiagoje, Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelio-

darželio internetinėje svetainėje  https://kulverstuko.lt/vaiku-dienos-poilsio-organizavimas/.

7. Ar savivaldybės Darželiuose yra suformuotos atskiros nemiegančių vaikų grupės? Jei taip,

ar yra taikomi kokie nors kriterijai ar ribojimai norint į jas patekti (amžius, auklėtojos nuomonė,

ribotas galinčių patekti iš vienos grupės vaikų skaičius ir pan.). Jeigu tokios grupės nebuvo

suformuota, kaip Darželiuose organizuojamas poilsis nemiegantiems vaikams?

Tik Kelmės lopšelyje - darželyje "Ąžuoliukas" yra suformuota 1 grupė priešmokyklinio

amžiaus, kuri yra be pietų miego. Norintys nemiegoti vaikai visi pateko. Kelmės rajono savivaldybės

darželiuose ir ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriuose nėra poreikio formuoti atskirų

nemiegančių vaikų grupės dėl mažo įstaigas lankančių nemiegančių ugdytinių skaičiaus.

Nemiegančių vaikų užimtumas organizuojamas grupės patalpose: vaikai užimami ramia veikla:

vykdo projektinę, meninę, STEAM ar kitokią veiklą, atsižvelgiant į ugdytinių poreikius, pomėgius,

patirtį. Už jų užimtumą atsakingi grupėje dirbantys mokytojai. Mokytojai vykdo nemiegančių vaikų

savijautos stebėseną (ar vaikai netapo irzlūs, pikti, mieguisti). Pastebėję vaikų nuovargio požymius

informuoja tėvus. Kitose Kelmės rajono savivaldybės darželiuose ir ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo skyriuose daugiafunkciniuose centruose atskiros nemiegančių grupės nėra suformuotos. 

Nemiegančių vaikų užimtumas organizuojamas grupių patalpose: vaikai užimami ramia veikla:

vykdo projektinę, meninę, STEAM ar kitokią veiklą, atsižvelgiant į ugdytinių poreikius, pomėgius,

patirtį. Už jų užimtumą atsakingi grupėje dirbantys mokytojai. Mokytojai vykdo nemiegančių vaikų

savijautos stebėseną (ar vaikai netapo irzlūs, pikti, mieguisti). Pastebėję vaikų nuovargio požymius

informuoja tėvus. Kitose Kelmės rajono savivaldybės darželiuose ir ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo skyriuose daugiafunkciniuose centruose atskiros nemiegančių grupės nėra suformuotos. 

8. Ar savivaldybės Darželiai pasidalijo su tėvais ir pedagogais iniciatyvinės grupės parengtais

vizualais apie lankstaus poilsio įgyvendinimą? Jei taip - kaip vyko šios informacijos sklaida

(asmeniškai el. paštu, atspausdinta grupėse, paskelbta socialiniuose tinkluose, vidinėse platformose

ir t.t.)?

Informacijos sklaida vykdyta grupės stenduose, per el. dienyno „Mūsų darželis“ vidines

žinutes, socialinio tinklapio „Facebook“ uždarose grupių paskyrose. Parengta medžiaga atspausdinta

ir pakabinta grupių stenduose.

mailto:sonata.venckiene@kelme.lt
https://kulverstuko.lt/vaiku-dienos-poilsio-organizavimas/


9. Kaip Darželiuose užtikrinama, kad sutartos poilsio tvarkos būtų laikomasi

(nepiktnaudžiaujama “pagulėjimu”, “pats pirmas užmigo” ir pan.). Ar ir kaip užtikrinama kontrolė,

kad nemiegantys vaikai nebūtų guldomi arba būtų pakeliami sutartu laiku?

Kadangi daugumoje ugdymo įstaigų vaikai miega, tai ir poilsio tvarkos laikomasi. Atsižvelgus

į individualius vaikų poreikius ir tėvų norus nemiegantys vaikai nėra guldomi į lovytes. Kontrolę

vykdo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriaus vedėjos, lopšelio-darželio direktoriaus

pavaduotojas ugdymui, dirbančios mokytojos.

10. Ar Darželiai buvo įpareigoti dienotvarkėse nurodyti poilsio laiką vietoje miego/pogulio?

Ugdymo įstaigoms nebuvo nurodyta dienotvarkėse nurodyti poilsio laiką vietoje

miego/pogulio. Keletas ugdymo įstaigų nurodė poilsio laiką vietoje miego.

11. Jeigu alternatyvaus poilsio sąlygą numatyta įtraukti į sutartis su ugdymo įstaigomis - kaip

apie tai buvo informuoti jau anksčiau sutartis pasirašę tėvai? Prašytume pacituoti šią sutarties sąlygą.

Alternatyvaus poilsio sąlyga nenumatyta įtraukti į sutartį.

Vienoje įstaigoje tėvams buvo parengta atskira supažindinimo raštu forma. Alternatyvaus

poilsio sąlyga nenumatyta įtraukti į sutartį. 

12. Jeigu savivaldybė vykdė ugdymo įstaigų/tėvų apklausą dėl pietų poilsio organizavimo -

prašome pateikti apklausos imtį ir jos rezultatus (nurodyti ne tik kiek nustatyta nemiegančių vaikų,

bet ir kiek tėvų iš viso apklausta).

Kelmės rajono savivaldybė nevykdė bendros ugdymo įstaigų tėvų apklausos. Ugdymo įstaigos

savarankiškai vykdė tėvų apklausas dėl pietų poilsio organizavimo. Tytuvėnų gimnazijos vadovai

vykdė visų ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų tėvų apklausą. Iš viso apklausta 100%

tėvų. Iš 83 vaikų nemiegantys - 5 vaikai. Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelis-darželis 2023 m. rugsėjo

4-8 dienomis vykdė tėvų apklausą dėl pietų poilsio organizavimo. Apklausoje dalyvavo 103 ugdytinių

(globėjų, rūpintojų) tėvai (91 proc. įstaigą lankančių 4-6 metų amžiaus vaikų tėvų (globėjų,

rūpintojų). 7 apklausoje dalyvavę respondentai (6,8 proc.) pasirinko atsakymą „Grupę lankantis

vaikas neturi poreikio dienos miegui“, 96 respondentai (93,2 proc.) pasirinko atsakymą „Grupę

lankantis vaikas turi poreikį dienos miegui“. Visiems 7 lopšelį-darželį lankantiems vaikams, kurie

neturi poreikio dienos miegui kad jų vaikui įstaigoje nebūtų organizuojamas pietų miegas ir kurių

tėvai yra pateikę prašymus, kad jų vaikui įstaigoje nebūtų organizuojamas pietų miegas, sudarytos

sąlygos dienos poilsio metu užsiimti ramia veikla. Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio

gimnazijos(43), Kelmės r. Pakražančio gimnazijos(11), Kelmės r. Kražių Žygimanto Liauksmino

gimnazijos(26) visi tėvai apklausti žodžiu, Kelmės „Kražantės“ progimnazijos Liolių skyriuje

individualūs poreikiai lanksčiam poilsiui aptariami pedagogų ir tėvų komunikavimo metu.

13. Jeigu savivaldybė buvo numačiusi organizuoti pedagogų švietimą lankstaus poilsio

klausimais - prašytume nurodyti, kaip tai buvo organizuota. Jei toks švietimas nebuvo organizuotas,



________________________________________________________________________________________________________

Biudžetinė įstaiga                                                   Tel. (8 427)  69 072                                             Duomenys kaupiami ir saugomi

Vytauto Didžiojo g. 58, 86143  Kelmė                  El.p. sonata.venckiene@kelme.lt                        Juridinių asmenų registre

                                                                                                                                                            Kodas 188768730

ar planuojama organizuoti ateityje ir ar tam būtų reikalinga iniciatyvinės grupės pagalba (atrenkant

lektorius, aktualias temas ir pan.).

Savivaldybė neorganizavo pedagogų švietimo lankstaus poilsio klausimais. Esant poreikiui

organizuosime ateityje ir jeigu bus reikalinga kreipsimės į iniciatyvinę grupę pagalbos. 

Skyriaus vedėjos pavaduotoja Sonata Venckienė

Aurelija Mickūnienė, tel. (8 427) 69 072, el. p. aurelija.mickuniene@kelme.lt

mailto:sonata.venckiene@kelme.lt


                           PATVIRTINTA  

                                                                                          Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelio-darželio 

      direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d.  

      įsakymu Nr. V-626 

 

KELMĖS „KŪLVERSTUKO“ LOPŠELIO-DARŽELIO 

VAIKŲ DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelio-darželio (toliau – lopšelis-darželis) vaikų dienos 

poilsio organizavimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. V-313 patvirtintos 

Lietuvos higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų 

vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ nuostatomis, Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos 2023 m. birželio 19 d. raštu „Dėl dienos poilsio organizavimo įstaigose, 

vykdančiose ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas“, Lietuvos Respublikos Vaiko 

teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigos 2023 m. birželio 21 d. raštu „Dėl dienos poilsio organizavimo 

Lietuvos ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo įstaigose“, Šeimų asociacijos 2023 m. gegužės 17 

d. parengtomis rekomendacijomis „Dėl dienos poilsio organizavimo Lietuvos ikimokyklinio / 

priešmokyklinio ugdymo įstaigose“. 

2. Aprašas reglamentuoja nemiegančių pietų miego vaikų užimtumą, nustato užimtumo 

pobūdį, atsakingus asmenis.  

3. Šiuo Aprašu siekiama tenkinti vaiko poreikius ir šeimos lūkesčius, organizuoti 

kokybišką dienos poilsio laiką nemiegantiems vaikams. 

 

II SKYRIUS 

VAIKŲ DIENOS POILSIO DARŽELYJE ORGANIZAVIMAS 

 

4. Vaikų ugdymas lopšelyje-darželyje organizuojamas pagal įstaigos direktoriaus 

patvirtintą grupių dienos režimą, kuris sudaromas atsižvelgiant į grupėje ugdomų vaikų amžių, jų 

fiziologinius poreikius. Grupės dienos režimas viešai skelbiamas grupės skelbimų lentoje bei 

lopšelio-darželio el. dienyne www.musudarelis.com 

5. Visose lopšelio-darželio grupėse, atsižvelgiant į HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos reikalavimai“ 8 punktą, poilsis 

pagal dienos režimą organizuojamas tam skirtose patalpose ir (ar) pritaikytose erdvėse. 

6. Jeigu ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo grupę lankantis vaikas neturi 

poreikio dienos miegui, tėvai (globėjai, rūpintojai), aptarę vaiko poreikius su grupės mokytoju ir 

nusprendę, kad nemigdyti jų vaiką pietų metu, teikia lopšelio-darželio direktoriui prašymą, kad jų 

vaikui įstaigoje nebūtų organizuojamas pietų miegas (1 priedas). 

 

III SKYRIUS  

VAIKŲ, NEMIEGANČIŲ PIETŲ MIEGO, DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMAS 

 

7. Atlikus tėvų apklausą dėl pietų poilsio organizavimo ir atsižvelgiant į lankomos 

grupės dienotvarkėje nurodytą poilsio laiką: 

7.1. 1-3 tą pačią grupę lankantys nemiegantys ugdytiniai gali būti užimami grupės 

patalpose. Už jų užimtumą atsakingi grupėje dirbantys mokytojai; 

7.2. esant daugiau kaip 3 tą pačią grupę lankantiems nemiegantiems ugdytiniams, 

formuojama vaikų, neturinčių poreikio pamiegoti dieną, grupė; 

http://www.musudarelis.com/


7.3. direktoriaus pavaduotojas ugdymui sudaro vaikų, neturinčių poreikio pamiegoti 

dieną, grupės užimtumo tvarkaraštį ir pateikia jį tvirtinti lopšelio-darželio direktoriui; 

7.4. lopšelio-darželio direktorius įsakymu tvirtina vaikų, neturinčių poreikio pamiegoti 

dieną, grupės sąrašą, užimtumo tvarkaraštį ir atsakingus darbuotojus; 

7.5. neturinčių poreikio pamiegoti dieną grupės vaikų užimtumas organizuojamas 

STEAM Atradimų laboratorijoje, muzikos ar sporto salėse, kitose lopšelio-darželio patalpose. Esant 

palankioms oro sąlygoms vaikų užimtumas gali būti organizuojamas lauke; 

7.6. dienos poilsio metu vaikai užimami ramia veikla: vykdo projektinę, meninę, 

STEAM ar kitokią veiklą, atsižvelgiant į ugdytinių poreikius, pomėgius, patirtį; 

7.7. atsakingi už vaikų poilsį darbuotojai vykdo šių vaikų savijautos stebėseną (ar vaikai 

netapo irzlūs, pikti, mieguisti). Pastebėję vaikų nuovargio požymius informuoja grupės mokytojas, 

tėvus. 

 

IV SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

8. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, sudarant grupės dienos režimą, atsižvelgia į 

kiekvieno vaiko individualius poreikius ir, esant poreikiui, organizuoja atskirą vaiko dienos režimą, 

organizuojant dienos poilsį be pietų miego. 

9. Šis Aprašas gali būti keičiamas ir papildomas, pasikeitus teisės aktų reikalavimams, 

atsiradus poreikiui, tikslinamos tam tikros jo nuostatos. 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRITARTA 

Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelio-darželio 

įstaigos tarybos 2023 metų rugpjūčio 31 d. 

posėdžio protokoliniu nutarimu 

(2023 m. rugpjūčio 31 d. protokolas Nr. ĮT-5) 

  



Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelio-darželio vaikų dienos poilsio organizavimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

 
(mamos/ tėvo (globėjo) vardas, pavardė) 

 

 
(telefono Nr.) 

 

 

 

Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelio-darželio  

direktoriui 

 

 

          

PRAŠYMAS  

DĖL VAIKO DIENOS MIEGO 

 

 
(data) 

Kelmė 
 

 

 

Prašau leisti sūnui / dukrai (globotiniui) ________________________________________ , 
(vardas, pavardė) 

 

lankančiam (-iai) ____________________________ grupę, nemiegoti dienos miego nuo 202___ m.  
(grupės pavadinimas)  

     

_________________________________ d.  
(mėnuo ir diena) 

 

 

 

 

 

    

              (parašas)                                                                                    (vardas, pavardė)  

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kelmės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl dienos poilsio organizavimo Kelmės rajono savivaldybės

ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo įstaigose

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-21 Nr. (26.1.16 E) ŠS-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Šeimų asociacija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sonata Venckienė skyriaus vedėjo pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-21 11:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-21 11:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-03 11:00 - 2025-01-01 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Rimdeikienė vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-21 11:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-02 15:06 - 2024-12-31 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kelmės Kūlverstuko lopšelio-darželio vaikų dienos poilsio

organizavimo tvarkos aprašas (4).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-21 nuorašą suformavo Rima Rimdeikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




